
Nové Město pod Smrkem
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Frýdlant GPS souřadnice: 50.924911N, 15.229429E

Nadmořská výška: 465 m n. m. První pís. zmínka: 1584 (440 let) Katastrální výměra: 2 893 ha

Počet obyvatel: 3 644 PSČ: 463 65

Adresa URL: www.nmps.cz

Počet obyvatel obce Nové Město pod Smrkem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

281 1 538 268 1 557 3 644

Historie počtu obyvatel obce Nové Město pod Smrkem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 281 1 538 268 1 557 -26 3 644
1.1.2023 289 1 537 284 1 560 21 3 670
1.1.2022 277 1 537 302 1 533 -19 3 649
1.1.2021 275 1 553 299 1 541 -10 3 668
1.1.2020 274 1 567 301 1 536 28 3 678
1.1.2019 268 1 567 277 1 538 -26 3 650
1.1.2018 265 1 587 282 1 542 -34 3 676
1.1.2017 265 1 598 282 1 565 -10 3 710
1.1.2016 267 1 601 285 1 567 -61 3 720
1.1.2015 281 1 610 293 1 597 -3 3 781
1.1.2014 269 1 608 293 1 614 -21 3 784
1.1.2013 280 1 615 296 1 614 3 805
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